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LISTA E PARTIVE POLITKE PJESMARRËSE NË ZGJEDHJET PËR ORGANET E QEVERISJES 

VENDORE TË DATËS 30 QERSHOR 2019, QË DUHET TË KTHEJNË FONDE NË BAZË TË 

REZULTATIT PËRFUNDIMTAR TË ZGJEDHJEVE   

 Lidhja 2 

NR. EMËRTIMI I PARTISE POLITIKE 
FONDI QË KTHEHET  

(LEKË) 

1.  Fryma e Re Demokratike 2.279.233 

2.  Partia Balli Kombëtar 1.434.666 

3.  Partia Bashkimi Liberal Demokrat 1.314.104 

4.  Partia Ora e Shqipërisë 1.090.435 

5.  Partia Socialiste e Moderuar 790.036 

6.  Partia Aleanca Demokratike Shqiptare 567.220 

7.  Partia G99 523.741 

8.  Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet 514.910 

9.  Partia Kristian Demokrate 496.426 
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10.  Partia Aleanca Arbnore Kombëtare 441.688 

11.  Partia Personat me Aftësi të Kufizuar 162.500 

12.  Partia Demokracia e Re Europiane 162.500 

13.  Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve 162.500 

14.  Partia Komuniste e Shqipërisë 162.500 

15.  Partia Aleanca e Maqedonasve për Integrim Europian 162.500 

16.  Partia e të Drejtave të Mohuara 162.500 

17.  Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane 162.500 

18.  Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen 162.500 

19.  Partia e Pajtimit Kombëtar Shqiptar 162.500 

20.  Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet 162.500 

21.  Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare 162.500 

22.  Partia Aleanca Kuq e Zi 162.500 

23.  Partia Emigracionit Shqiptar 162.500 
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24.  Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Punëtorëve të 
Shqipërisë 

162.500 

25.  Partia Kombëtare Konservatore Albania 162.500 

26.  Partia për Liri Demokraci dhe Etikë 162.500 

27.  Partia Unitetit Kombëtar 133.904 

28.  Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë 97.790 

 TOTALI 12.284.154 

 

 

 

 


